
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2023

PROCESSO Nº: 039/2023 - MODALIDADE/Nº: DISPENSA
Nº 004/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto Descr.:
Aquisição de brita graduada simples (BGS) para aterro de
trechos de ladeiras das estradas vicinais do Município de
Orobó/ PE - Empresa contratada: MINÉRIOS DE BOM
JARDIM SA, CNPJ nº 08.005.860/0001-20, com sede à
Rodovia PE 88, s/nº, Sítio Bonfim, CEP: 55730-000 – Bom
Jardim/PE - CONTRATO Nº: 071/2023 – Representada pelo
seu titular Sr. Rui Manoel Corredoura, português, casado,
administrador de Empresas, inscrito na CNH nº 01224833687
DETRAN/PE, e no CPF nº 066.556.374-49, residente e
domiciliado na Avenida Boa Viagem,, nº 5274,Aptº 1601, Boa
Viagem, Recife/PE - Valor Contratado: R$ 38.740,80 (trinta e
oito mil, setecentos reais e oitenta centavos). DATA DA
ASSINATURA: 28/08/2023. VIGÊNCIA: 31/12/203.
 
Orobó, 28 de agosto de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:5830748C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/10/2023. Edição 3439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


